
 

 

 

 

Warszawa, 1 lutego 2021 r. 

 

KOMUNIKAT PRASOWY 

 

,,Dbanie o zdrowie w czasach pandemii” – VI Warszawskie Dni Promocji 

Zdrowia 
 

Szósta edycja Warszawskich Dni Promocji Zdrowia odbędzie się już 25-26 lutego 

bieżącego roku. Tegoroczna konferencja odbędzie się pod hasłem przewodnim: ,,Dbanie 

o zdrowie w czasach pandemii”. Organizatorem wydarzenia jest Studenckie Koło 

Naukowe Zdrowia Publicznego - Sekcja Promocji Zdrowia przy wsparciu Fundacji 

Obywatele Zdrowo Zaangażowani. 

 

 „Zmierzymy się z najważniejszymi wyzwaniami współczesnego zdrowia publicznego. 

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu poświęconemu aktualnym wyzwaniom stojącym przed 

systemem ochrony zdrowia w związku z trwającą pandemią SARS-CoV-2. Komitet Naukowy 

konferencji przygotował wiele interesujących sesji, między innymi na temat diety, 

suplementacji, aktywności fizycznej, rzetelnych źródłach informacji, ale również higieny 

zdrowia psychicznego, konsekwencji społecznych pandemii oraz farmakoterapii w dobie 

pandemii” – dr hab. Anna Staniszewska, Prezes Fundacji Obywatele Zdrowo Zaangażowani. 

 

Wydarzenie ma na celu umówienie wpływu pandemii SARS-CoV-2 na nasze zdrowie. 

Składa się z cyklu paneli eksperckich, w których wezmą udział specjaliści z szerokiego 

zakresu ochrony zdrowia. Konferencja została podzielona na dwa dni. W pierwszym dniu  

(25 lutego) udział wezmą eksperci z dziedziny zdrowia fizycznego (dr Wanda Baltaza,  



 

 

 

mgr Małgorzata Perl, dr Michał Sutkowski), zdrowia psychicznego (prof. Jan Chodkiewicz, 

prof. Agnieszka Gmitrowicz, dr Magdalena Wieczorkowska, mgr Marlena Stradomska),  

 

farmakoterapii (prof. Marcin Czech, dr hab. Maciej Niewada, dr Grzegorz Cessak, 

mgr Michał Byliniak), a także decydenci i przedstawiciele mediów. Z kolei podczas drugiego 

dnia konferencji będzie można wysłuchać wystąpień studentów dotyczących kwestii 

związanych z pandemią. 

 

Udział w VI WDPZ jest bezpłatny. Wydarzenie będzie transmitowane na żywo na 

Facebook’u. 

 

Po szczegóły zapraszamy również na stronę: wdpz.wum.edu.pl 
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